
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 20.11.2024 r. 

ZP-2848/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych 

na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/95/PN/24). 

 

 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: 

Z/95/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej 

treści: 

Zapytanie nr 1  

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 1 dopuści produkt równoważny typu (…), preparat do mycia 

i dezynfekcji delikatnych powierzchni sprzętu medycznego? Do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętu 

medycznego i innych powierzchni nieodpornych na działanie alkoholi - pianka gotowa do użycia  

o dobrych właściwościach myjących, przeznaczona do wanien z hydromasażem. Spektrum działania, 

potwierdzone normami z obszaru medycznego: B, F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV, 

HSV, Ebola) - 1 minuta. Tbc (M.terrae) - 5 minut, Rota - 15 min. Produkt posiada badania dla B, F 

zgodnie z EN 16615. 

Opakowanie: butelka 1L ze spryskiwaczem, produkt o przyjemnych zapachu. Produkt posiada 

pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka oraz opinię w zakresie tolerancji materiałowej (…). 

Dopuszczenie produktu równoważnego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert,  

z korzyścią ekonomiczną dla Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1, jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 pozycji nr 1 dopuści produkt równoważny typu (…), alkoholowy, 

gotowy do użycia, preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętów i wyposażenia medycznego, 

bez aldehydów, związków amoniowych, opakowanie do 1l w postaci spray, z pompką do każdego 

opakowania, spektrum działania B, F, TBC, V ( Rota, Noro) w czasie do 30 sekund? Podwójna 

rejestracja: wyrób medyczny II a i produkt biobójczy. 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Opakowanie 1L płynu ze spryskiwaczem. Produkt posiada pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka 

oraz opinię w zakresie tolerancji materiałowej (…). Dopuszczenie produktu równoważnego umożliwi 

złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, z korzyścią ekonomiczną dla Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 1 dopuści produkt równoważny typu (…), chusteczki 

bezalkoholowe przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego 

wrażliwego na działanie alkoholu? Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego  

ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale 

intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli 

zabiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają 

dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania, potwierdzone normami z obszaru medycznego:  

B (MRSA), F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, wirus grypy, 

Vaccinia, BVDV, HSV, Ebola) - 1 minuta. Tbc (M.terrae) - 5 minut. Wymagane badania zgodnie z EN 

16615. 

Wymiary: 13x20 cm. Opakowanie: puszka 100 szt., Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia 

odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 4 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 poz. 1 wymaga, aby zaoferowany preparat posiadał substancje 

pielęgnujące skórę, w tym np. glicerynę oraz był przebadany dermatologicznie? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6, jak poniżej. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 5 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 poz. 1 dopuści produkt równoważny typu (…), enzymatyczny 

koncentrat do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych i rotacyjnych na bazie amin, QAV? 

Zawierający proteazę rozkładającą białka oraz inhibitory korozji. Preparat do manualnego mycia i 

dezynfekcji narzędzi, endoskopów, przebadany w warunkach brudnych wg fazy 2/2 norm europejskich, 

spektrum bójcze: bakterie, MRSA, grzyby (C.albicans), prątki (M.terrae, M.avium), wirusy otoczkowe 

(HIV, HBV, HCV, HSV, grypa, ebola), wirus adeno w czasie do 30 minut i stężeniu 0,5%, wirus polio w 

czasie 15 minut i stężeniu 1%, Noro – 4% w 15 min. Produkt przebadany według norm obszaru 

medycznego, faza 2.2, wirusy - faza 2.1. Wyrób medyczny klasy IIb. Opakowanie: kanister 5L. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 6 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 9 poz. 1 dopuści produkt równoważny typu (…), enzymatyczny 

koncentrat do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych i rotacyjnych na bazie amin, QAV? 

Zawierający proteazę rozkładającą białka oraz inhibitory korozji. Usuwa zaschnięte zabrudzenia 

organiczne, doczyszcza zanieczyszczenia białkowe. Przeznaczony do dezynfekcji manualnej oraz w 

myjkach ultradźwiękowych. Zalecany do endoskopów, posiadający opinię Vimex. Wysoka tolerancja 

materiałowa, może być stosowany do instrumentów ze stali szlachetnej, niklu, miedzi, aluminium, 

porcelany, szkła, gumy, tworzyw sztucznych. Produkt posiada opinię producenta (…) dot. 

kompatybilności materiałowej. Aktywność nieskażonego 

roztworu - 14 dni. Spektrum działania: bakterie, MRSA, grzyby (C.albicans), prątki (M.terrae, 

M.avium), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, grypa, ebola), wirus adeno w czasie do 30 minut 

i stężeniu 0,5%, wirus polio w czasie 15 minut i stężeniu 1%, Noro – 4% w 15 min. Produkt przebadany 

według norm obszaru medycznego, faza 2.2, wirusy - faza 2.1. Opakowanie: 5L.Wykonawca 

zobowiązuje się do dostarczenia pasków testowych kompatybilnych z preparatem. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 7 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. 1 dopuści produkt równoważny typu (…), enzymatyczny 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

koncentrat do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych i rotacyjnych na bazie amin, QAV? 

Zawierający proteazę rozkładającą białka oraz inhibitory korozji. Usuwa zaschnięte zabrudzenia 

organiczne, doczyszcza zanieczyszczenia białkowe. Przeznaczony do dezynfekcji manualnej oraz  

w myjkach ultradźwiękowych. Zalecany do endoskopów, posiadający opinię (…). Wysoka tolerancja 

materiałowa, może być stosowany do instrumentów ze stali szlachetnej, niklu, miedzi, aluminium, 

porcelany, szkła, gumy, tworzyw sztucznych. Produkt posiada opinię producenta (…) dot. 

kompatybilności materiałowej. Aktywność nieskażonego roztworu - 14 dni. Spektrum działania: 

bakterie, MRSA, grzyby (C.albicans), prątki (M.terrae, M.avium), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, 

HSV, grypa, ebola), wirus adeno w czasie do 30 minut i stężeniu 0,5%, wirus polio 

w czasie 15 minut i stężeniu 1%, Noro – 4% w 15 min. Produkt przebadany według norm obszaru 

medycznego, faza 2.2, wirusy - faza 2.1. Opakowanie: butelka z wbudowanym dozownikiem 1L, 

Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie  

z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. Zgodnie z treścią 

SWZ Zamawiający wymaga preparatu myjącego. 

 

Zapytanie nr 8 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. 2 dopuści produkt równoważny typu (…), enzymatyczny 

koncentrat do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych i rotacyjnych na bazie amin, QAV? 

Zawierający proteazę rozkładającą białka oraz inhibitory korozji. Usuwa zaschnięte zabrudzenia 

organiczne, doczyszcza zanieczyszczenia białkowe. Przeznaczony do dezynfekcji manualnej oraz w 

myjkach ultradźwiękowych. Zalecany do endoskopów, posiadający opinię (…) Wysoka tolerancja 

materiałowa, może być stosowany do instrumentów ze stali szlachetnej, niklu, miedzi, aluminium, 

porcelany, szkła, gumy, tworzyw sztucznych. Produkt posiada opinię producenta (…) dot. 

kompatybilności materiałowej. Aktywność nieskażonego roztworu - 14 dni. Spektrum działania: 

bakterie, MRSA, grzyby (C.albicans), prątki (M.terrae, M.avium), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, 

HSV, grypa, ebola), wirus adeno w czasie do 30 minut i stężeniu 0,5%, wirus polio w czasie 15 minut i 

stężeniu 1%, Noro – 4% w 15 min. Produkt przebadany według norm obszaru medycznego, 

faza 2.2, wirusy - faza 2.1. Opakowanie: butelka z wbudowanym dozownikiem 1L, Wykonawca 

zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem 

Zamawiającego. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 9 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 16 poz. 1 dopuści produkt równoważny typu (…), gotowy do użycia 

preparat do wstępnej dekontaminacji narzędzi chirurgicznych, zapobiegający utrwaleniu 

zanieczyszczeń na narzędziach ze stali szlachetnej, aluminium, a także tworzyw sztucznych, zawierający 

inhibitory korozji? Spektrum działania: B, F(C.albicans), Tbc, wirusy osłonowe (w tym HIV, HBV, 

HCV), V(adeno, polio). Czas działania max 15 min w warunkach brudnych, Opakowanie 1l; pianka; 

spryskiwacz do każdej butelki, wyrób medyczny IIb. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 16, jak poniżej. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy środków dezynfekcyjnych na 

okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/95/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 1, zadania nr 6 i zadania nr 16 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do 

SWZ w zakresie zadania nr 1, zadania nr 6 i zadania nr 16 jak w załączeniu  

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.  

 

 


